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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
PRODUCTOS
INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$94,586.80
$0.00
$0.00

$94,586.80
$12,886,448.39

$450,000.00
$0.00

$12,436,448.39
$12,436,448.39

$5,425.18

$4,000.18
$4,000.18

$1,425.00

$12,986,460.37

$8,195,570.51
$5,801,609.25
$373,387.75
$2,020,573.51
$0.00

$0.00

$0.00
$301,160.73

$301,160.73
$0.00

$8,496,731.24

$4,489,729.13

2018

$74,295.00
$67,550.00
$6,745.00

$0.00
$9,301,944.00

$560.00
$560.00

$9,301,384.00
$9,301,384.00

$4,651.24

$4,651.24
$4,651.24

$0.00

$9,380,890.24

$9,519,183.98
$6,020,681.49
$403,264.47
$3,095,238.02
$0.00

$0.00

$0.00
$301,160.73

$301,160.73
$0.00

$9,820,344.71

-$439,454.47
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

D

C. GABRELBATVANFARDO
SECRE I;'“ISTRATIVO

C.PA. HDO)AERO GOMEZ RAMIREZ
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRO. SERGI
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